
Preisliste „Zirkuszelt“ 
 

 1 Tag 2-3 Tage 1 Woche 

Private/kommerzielle 
Nutzung 

500,00 Euro 
 
Ab Lager Kinder- und Jugendbüro zzgl. der 
Kosten für Transport, Auf- und Abbau des 
Zeltes unter Anleitung eines vom Vermieter 
gestellten Zeltmeisters.  

750,00 Euro 
 
Ab Lager Kinder- und Jugendbüro zzgl. der 
Kosten für Transport, Auf- und Abbau des 
Zeltes unter Anleitung eines vom Vermieter 
gestellten Zeltmeisters. 

1.000,00 Euro 
 
Ab Lager Kinder- und Jugendbüro zzgl. der 
Kosten für Transport, Auf- und Abbau des 
Zeltes unter Anleitung eines vom Vermieter 
gestellten Zeltmeisters. 

Private/kommerzielle 
Nutzung 

400,00 Euro 
 
Nutzungsentgelt  für bereits aufgebautes 
Zelt auf dem Freizeithof Langenhard. 
Belegungsanfrage über Freizeithof 
Langenhard erforderlich. 

650,00 Euro 
 
Nutzungsentgelt  für bereits aufgebautes 
Zelt auf dem Freizeithof Langenhard. 
Belegungsanfrage über Freizeithof 
Langenhard erforderlich. 

900,00 Euro 
 
Nutzungsentgelt  für bereits aufgebautes 
Zelt auf dem Freizeithof Langenhard. 
Belegungsanfrage über Freizeithof 
Langenhard erforderlich. 

Sozialer Träger, 
Soziale Nutzung 

300,00 Euro 
 
Ab Lager Kinder- und Jugendbüro zzgl. der 
Kosten für Transport, Auf- und Abbau des 
Zeltes unter Anleitung eines vom Vermieter 
gestellten Zeltmeisters. 

450,00 Euro 
 
Ab Lager Kinder- und Jugendbüro zzgl. der 
Kosten für Transport, Auf- und Abbau des 
Zeltes unter Anleitung eines vom Vermieter 
gestellten Zeltmeisters. 

600,00 Euro 
 
Ab Lager Kinder- und Jugendbüro zzgl. der 
Kosten für Transport, Auf- und Abbau des 
Zeltes unter Anleitung eines vom Vermieter 
gestellten Zeltmeisters. 

Sozialer Träger, 
Soziale Nutzung 

150,00 Euro 
 
Nutzungsentgelt  für bereits aufgebautes 
Zelt auf dem Freizeithof Langenhard. 
Belegungsanfrage über Freizeithof 
Langenhard erforderlich. 

300,00 Euro 
 
Nutzungsentgelt  für bereits aufgebautes 
Zelt auf dem Freizeithof Langenhard. 
Belegungsanfrage über Freizeithof 
Langenhard erforderlich. 

450,00 Euro 
 
Nutzungsentgelt  für bereits aufgebautes 
Zelt auf dem Freizeithof Langenhard. 
Belegungsanfrage über Freizeithof 
Langenhard erforderlich. 

 




